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I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

LOTA, 27 de Feórc¡o de 202Q

DECRETO N' 3OI._

de 2020, certificados No 3,l
VISTOS :

a) Acuerdo de CONCEJO en sesion Ordinaria de fecha 25 de Febrero
e Secretario l\4un¡cipal.

b) Presupuesto Año 2020.
c) Ley N' I9.880 sobre bases de los Procedim¡entos Administrativos

que riqen los actos de los Organos de la Administracion del Estado.
d) D.F.L. I del 2006 de l\4in¡srerio del lnter¡or que frja texto refundido

de la Ley N' 18.695.
Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades que me

confiere el Art. 63'de la Ley Orqánica Constituc¡onal de lVlunicipalidad

DECRETO

Aprueba Modificac¡ón Presupuestaria, Presupuesto Ordinario año ZO2O

UB SUB
ASIGTIT. ITEM ASIC. INC REs05

03 007 004 Bonificacion Adicional, Ley de lncenrivo al Retiro
Saldo lncial de Caja
TOTAL ... ... ... ... ... ..

AUMENTO
MILES $

26,072
35 ,287 /,

w6r,359

SUB
TIT. ITEM AS rC

SUB
ASIC CASTOS

AUMENTO
MILES $

23
26
3r
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o2
o2

oo4
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OO2 Desahucio e lndemnizacion Personal Planta
Compensacion por Daños a Tercerosy/o Propiedad
Obras Civiles
TOT41 ........

26,072
35,287
22,981
84 340

SUB
TIT. ITEM ASIC.

SUB
ASI6 CASTOS

DISM IN UC.
MILES $

35 22,981Sald o Final de Caja
TOTAL ......................
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